
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ    
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ             
Οικονομική Επιτροπή                                                                                          ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  50 η/2023
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01
Άγιος Στέφανος                   

                                    ΑΡ.  ΑΠΟΦΑΣΗΣ 571

ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 ΘΕΜΑ 24ο:    Έγκριση εκχώρησης για εξόφληση δαπάνης.

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα 12η Δεκεμβρίου 2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 08:30 π.μ. η Οικονομική Επιτροπή σε
Τακτική συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε στην αίθουσα συσκέψεων του Δήμου, κατόπιν της υπ’ αριθμ.
40327/8-12-2023 πρόσκλησης του Προέδρου κ. Ιωάννη Καλαφατέλη, Δημάρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και
επιδόθηκε, όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10.

Αφού διαπιστώθηκε  απαρτία,  παρόντων  του Προέδρου  κ. Ιωάννη Καλαφατέλη και των εξής μελών: Κριεμάδη
Στέφανου,  Τσουδερού  Ιωάννη,  Φωτάκη  Ιωάννη  &  Χιώτη  Δημήτριος  απόντων δε  των  εξής  τακτικών  μελών:
Ζαμάνη  Διονύσιου,  Μαϊχόσογλου-Ψυχογιού  Αικατερίνη,  Κουριδάκη  Κωνσταντίνου,  Φώτου  Βασίλειου αν  και
κλήθηκαν όπως ορίζεται για τη συζήτηση και τη λήψη αποφάσεων.

Ο Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του  24ου θέματος  Έγκριση εκχώρησης για εξόφληση δαπάνης και ανάγνωσε 

την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 37371/17-11-2023 εισήγηση της  Διεύθυνση Περιβάλλοντος, Καθαριότητας & Πρασίνου, 
υπογεγραμμένη από τον   Αντιδήμαρχο Περιβάλλοντος, Κόκκαλη Εμμανουήλ,  στην οποία αναφέρονται τα εξής:

Στις 04.8.2023 το υπ΄αρθμ. κυκλοφορίας ΚΗΗ 2324 όχημα του Δήμου Διονύσου ήταν σταθμευμένο επί της οδού

Αθανασίου Διάκου ενεπλάκη σε ατύχημα με υπαιτιότητα του εμπλεκόμενου οχήματος με αρ. κυκλοφορίας ΖΧΥ

6438. Το ανωτέρω όχημα του Δήμου Διονύσου προς αποκατάσταση της ζημιάς που υπέστη μεταφέρθηκε στο

συνεργείο “Κρητικός Γ. Ιωάννης” που εδρεύει στην οδό Χελμού 33, Άγιος Στέφανος. Ύστερα από τον έλεγχο και

την υποβληθείσα οικονομική προσφορά του συνεργείου το συνολικό κόστος ανέρχεται στο ποσό των 248 ευρώ

με ΦΠΑ24%.

Το συγκεκριμένο χρηματικό ποσό καλύπτεται  πλήρως από την ασφαλιστική εταιρεία του υπαίτιου οχήματος,

ωστόσο καθώς ο νόμιμος κάτοχος του ΚΗΗ 2324 είναι ο Δήμος Διονύσου, για την απαίτηση της εξόφλησης της

δαπάνης που είναι να εισπράξει, το συνεργείο “Κρητικός Γ. Ιωάννης”, εκχωρούμε τον κ. Κρητικό Ιωάννη με ΑΦΜ

032502995 & Α.Δ.Τ. Π 321550 ώστε να λάβει το ποσόν της επισκευής.

1

ΑΔΑ: 9631Ω93-ΚΘΩ



Για  την  υπογραφή  του  εκχωρητηρίου  υπογράφει  ο  Αντιδήμαρχος  Περιβάλλοντος,  Κυκλικής  Οικονομίας  και

Πολιτικής Προστασίας.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Η Οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. 37371/17-11-2023 Εισήγηση της υπηρεσίας με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα

πρακτικά

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Εκχωρεί δικαίωμα είσπραξης  ποσού 248 ευρώ με ΦΠΑ24%. στον κ. Κρητικό Ιωάννη με ΑΦΜ 032502995 &

Α.Δ.Τ. Π 321550 ώστε να λάβει το ποσόν της επισκευής.

Για την υπογραφή του εκχωρητηρίου υπογράφει ο Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος, Κυκλικής Οικονομίας και

Πολιτικής Προστασίας.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Καλαφατέλης Ιωάννης

ΤΑ   ΜΕΛΗ
               1.Φωτάκης Ιωάννης  
              2. Χιώτης Δημήτριος
              3. Τσουδερός Ιωάννης
              4. Κριεμάδης Στέφανος
            

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στο διαδικτυακό τόπο του προγράμματος «Διαύγεια»
Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Οικονομικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου
-Δ/νση Περιβάλλοντος
-Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών

2

ΑΔΑ: 9631Ω93-ΚΘΩ


		2023-12-22T09:15:28+0200
	Athens




